
Pomoc Vlkovým – pro babičkuPomoc Vlkovým – pro babičku
s dědou po tornádu v Lužicíchs dědou po tornádu v Lužicích
Babička s dědečkem přišli ve čtvrtek 24. 6. 2021 při ničivém
tornádu o střechu nad hlavou. Část domu, který vlastníma
rukama před 50 lety zbudovali, je zborcená a s velkou
pravděpodobností bude muset být dům zcela zdemolován
a postaven nový. Prarodiče byli při bouři v domě a jen…

– Josef Brůček

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1621

https://donio.cz/p/1621

	Pomoc Vlkovým – pro babičku s dědou po tornádu v Lužicích

